
1 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ – ΨΥΧΙΚΟΥ Α.Δ.Α.: 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Αριθμ. Απόφ.: 65/2012 

Μαραθωνοδρόμου 95 Αριθμ. Πρωτ.: 5554/26-3-2012 

ΨΥΧΙΚΟ, Τ.Κ. 154 52  

τηλ.: 210 6794000  

fax: 210 6726081  

email: grammateiads@0177.syzefxis.gov.gr  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ ΑΠΟ 21-03-2012 5ης  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗΣ – ΨΥΧΙΚΟΥ 

 

 Στο Ψυχικό και στο Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου Φιλοθέης – Ψυχικού 

(Μαραθωνοδρόμου 95), σήμερα στις είκοσι μία  (21) του μηνός Μαρτίου του έτους 2012, ημέρα 

Τετάρτη και ώρα 18:00΄, συνήλθε σε συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο ύστερα από την υπ’ αριθμ. 

5019/16-03-2012 έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου η οποία επιδόθηκε και δημοσιεύθηκε νόμιμα, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. Α’ 87), για συζήτηση και λήψη 

αποφάσεων επί των κατωτέρω θεμάτων Η.Δ. και Ε.Η.Δ. 

 
ΘΕΜΑ    10Ο   Η.Δ. 

Έγκριση Γ΄ Αναμόρφωσης προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2012. 

 

 Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε ότι επί συνόλου είκοσι επτά (27) 

Δημοτικών Συμβούλων, παρόντες ήταν είκοσι πέντε (25) και απόντες δύο (2), ήτοι: 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΡΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΣΟΥΜΠΑΣΑΚΗ ΠΑΠΑΔΗΜΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 
ΧΑΛΑΖΩΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΑΝΙΗΛ-ΖΑΦΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΡΑΠΤΗ ΖΩΗ 
ΠΕΤΡΙΤΣΗ-ΜΟΥΡΑΝΤ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΕΖΟΥ-ΣΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 

ΣΑΜΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΥΡΩΝ-ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΠΑΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΑΝΤΥΠΑ-ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ  

ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
ΛΑΒΔΑ ΕΛΕΝΗ  

ΔΟΥΝΔΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ  
ΓΑΛΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΤΙΤΙΚΑ  

ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΚΟΜΝΗΝΟΥ-ΚΟΥΜΠΑ ΑΝΝΑ  

ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  

ΧΑΡΟΚΟΠΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

ΠΛΙΩΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  

ΧΑΝΑΚΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

ΑΠΟΝΤΕΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΣ  

ΤΣΑΜΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  

 

ΑΔΑ: Β4ΩΛΩΗ8-Χ6Μ



2 
 

Η Δημοτική Σύμβουλος κ. Σουμπασάκη-Παπαδημούλη Κωνσταντίνα απεχώρησε κατά τη 

συζήτηση του 5ου θέματος Η.Δ. Ο Δημοτικός Σύμβουλος Παπαχρόνης Γεώργιος απεχώρησε κατά τη 

συζήτηση του 1ου θέματος της Η.Δ. Η Δημοτική Σύμβουλος Δουνδουλάκη Ελένη απεχώρησε κατά τη 

συζήτηση του 7ου θέματος Η.Δ. Ο Δημοτικός Σύμβουλος Καριώτης Αλέξανδρος απεχώρησε κατά τη 

συζήτηση του 10ου θέματος Η.Δ. 

 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε για την τήρηση των πρακτικών και ο υπάλληλος του Δήμου 

Μούτσιος Γεώργιος. 

 

 Εισηγούμενη το ανωτέρω θέμα η Πρόεδρος είπε: 

 
Με την υπ’ αριθμ.  38/2012 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου εγκρίθηκε η 1η 

Αναμόρφωση του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2012 , σύμφωνα με την οποία το 

αποθεματικό του Δήμου ανέρχεται  στο ποσό των 132.542,42 €. 

Η Διεύθυνση Οικονομικών αφού έλαβε υπόψη τις υπηρεσιακές εισηγήσεις των επί μέρους Διευθύνσεων 

του Δήμου εισηγείται στο Δημοτικό Συμβούλιο την 3η αναμόρφωση του προϋπολογισμού οικονομικού 

έτους 2012 ως εξής: 

Α  Ως προς τα έσοδα: 

1. Δημιουργία νέων  κωδικών εσόδων: 

1.1  Στον  Κ.Α. 1214.0002 με τίτλο «Επιχορήγηση από Υπ. Εσωτερικών για κάλυψη δαπανών » 

εγγράφεται  ποσό 11.123,08 €. 

1.2 Στον  Κ.Α. 1214.0002 με τίτλο «Επιχορήγηση από Υπ. Εσωτερικών για κάλυψη μισθοδοσίας 

προσωπικού Κ.Ε.Π. με σύμβαση έργου » εγγράφεται  ποσό 702,94 €. 

1.3 Στον  Κ.Α. 1321.0010 με τίτλο «Επιχορήγηση από Ειδ. Υπηρ. Διαχ/σης – ΕΣΠΑ για ενοποίηση 

Υφισταμένων Πληροφοριακών Συστημάτων προγρ. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ » εγγράφεται  ποσό 

32.215,41 €. 

2. Ενίσχυση υπαρχουσών   κωδικών εσόδων: 

2.1 Ο  Κ.Α. 1214.0003 με τίτλο «Επιχορήγηση από Υπ. Εσωτερικών για κάλυψη δαπανών 

εκτύπωσης & φωτοαντιγραφής εκπαιδευτικού υλικού για τα σχολεία» ενισχύεται με ποσό 

2.896,22 € 

 

Συνολικό ποσό δημιουργίας και ενίσχυσης  κωδικών αριθμών εσόδων 46.937,65 € 
Επομένως το αποθεματικό του Δήμου μετά την παραπάνω ενίσχυση διαμορφώνεται στο ποσό 

των 179.480,07 € (132.542,42 + 46.937,65) 
 

Α  Ως προς τα έξοδα: 

1. Μείωση  υπαρχουσών πιστώσεων:  

2. Από τον Κ.Α. 35.6262.0033 με τίτλο «Επισκευή επέκταση αρδευτικών δικτύων» 

αποδεσμεύεται ποσό 35.400,00 € 

3. Από τον Κ.Α. 35.6262.0034 με τίτλο «Συντήρηση πρασίνου» αποδεσμεύεται ποσό 204.000,00 

€  

4. Από τον Κ.Α. 35.6265.0001 με τίτλο «Αποπληρωμή συντήρησης οργάνων παιδικών χαρών» 

αποδεσμεύεται ποσό 30.000,00 €  

5. Από τον Κ.Α. 10.7134.0001 με τίτλο «Προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών και ηλεκτρονικών 

συγκροτημάτων» αποδεσμεύεται ποσό 45.000,00 €  

 

Συνολικό ποσό μείωσης υπαρχουσών πιστώσεων  314.400,00 € 
Επομένως το αποθεματικό του Δήμου μετά την παραπάνω μείωση υπαρχουσών πιστώσεων 

διαμορφώνεται στο ποσό των 493.880,07 € (179.480,07 +314.400,00) 

 

ΑΔΑ: Β4ΩΛΩΗ8-Χ6Μ



3 
 

6. Δημιουργία νέων πιστώσεων: 

6.1 Στον  Κ.Α. 10.6142.0007 με τίτλο «Λειτουργική Ενοποίηση Υφιστάμενων Πληροφοριακών 

Συστημάτων & Δεδομένων του Δήμου για την εφαρμογή του προγρ. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»» 

εγγράφεται πίστωση ποσού 32.215,41 €. 

6.2 Στον  Κ.Α. 30.6261.0018 με τίτλο «Εργασίες διαμόρφωσης γραφείων πρώην ταμειακής 

υπηρεσίας Νέου Ψυχικού» εγγράφεται πίστωση ποσού 24.600,00 €. 

6.3 Στον  Κ.Α. 30.6261.0019 με τίτλο «Εργασίες μετατροπής w.c. μαθητών σχολικού κτιρίου σε 

w.c. Α.Μ.Ε.Α.» εγγράφεται πίστωση ποσού 24.600,00 €. 

6.4 Στον  Κ.Α. 30.7324.0002 με τίτλο «Αποκατάσταση πρόσβασης Α.Μ.Ε.Α. στον Ιερό Ναό Αγίας 

Φιλοθέης» εγγράφεται πίστωση ποσού 12.633,00 €. 

6.5 Στον  Κ.Α. 35.6262.0043 με τίτλο «Καταπολέμηση κουνουπιών » εγγράφεται πίστωση ποσού 

10.000,00 €. 

6.6 Στον  Κ.Α. 35.7132.0000 με τίτλο «Προμήθεια μικρού ανοικτού φορτηγού» εγγράφεται 

πίστωση ποσού 11.500,00 €. 

 

Συνολικό ποσό πίστωσης δημιουργίας νέων πιστώσεων  115.548,41 € 

 
7. Ενίσχυση υπαρχουσών πιστώσεων:  

7.1 Ο  Κ.Α. 10.7133.0003 με τίτλο «Προμήθεια εξοπλισμού τηλεπικοινωνιών» ενισχύεται με ποσό 

2.000,00 € 

7.2 Ο  Κ.Α. 35.7131.0002 με τίτλο «Προμήθεια αντλιών» ενισχύεται με ποσό 10.000,00€ 

7.3 Ο  Κ.Α. 80.8115. με τίτλο «Διάφορα έξοδα – Π.Ο.Ε.» ενισχύεται με ποσό 15.965,50 € 

7.4 Ο  Κ.Α. 80.8122. με τίτλο «Έργα – Π.Ο.Ε.» ενισχύεται με ποσό 3.579,69 € 

 

Συνολικό ποσό ενίσχυσης υπαρχουσών  πιστώσεων  31.545,19 € 
 

Από το νέο αποθεματικό του Δήμου ποσού  493.880,07 € αφαιρείται το ποσό του γενικού 
συνόλου των ενισχύσεων και δημιουργίας πιστώσεων, ήτοι το ποσό των  147.093,60 € 

(115.548,41 + 31.545,19) και το νέο αποθεματικό διαμορφώνεται στις 346.786,47 €. 

 
8. Δημιουργία νέας  πίστωσης (για τις ανάγκες της υπηρεσίας καθαριότητας, όπου για 

την πίστωση η οποία θα απαιτηθεί θα αποδεσμευτεί ανάλογο ποσό από αντίστοιχη 

πίστωση της υπηρεσίας καθαριότητας «ανταποδοτικά»). 

8.1 Στον  Κ.Α. 20.7413.0003 με τίτλο «Ηλεκτρομηχανολογική μελέτη εφαρμογής και τευχών 

δημοπράτησης του έργου Επισκευή και αξιοποίηση Σούρλειου κτιρίου για την δημιουργία 

χώρων πολιτισμού» εγγράφεται πίστωση ποσού 3.500,00 €. 

 

Για την δημιουργία  της  παραπάνω πίστωσης  ποσού 3.500,00 €, προτείνεται αποδέσμευση 
ανάλογου ποσού από τον κάτωθι Κ.Α. εξόδων της υπηρεσίας καθαριότητας : 

 

1. Από τον Κ.Α. 20.6063.0002 με τίτλο «Έξοδα εξετάσεων προληπτικής ιατρικής» 

αποδεσμεύεται ποσό 3.500,00 € 

 

Από την παραπάνω δημιουργία  και αποδέσμευσης  πίστωσης δεν προκαλείται καμία μεταβολή 
στο νέο αποθεματικό του Δήμου το οποίο παραμένει στις  346.786,47 €.                                 

 

Καλείται το Δημοτικό Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Β4ΩΛΩΗ8-Χ6Μ



4 
 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ αφού έλαβε υπόψη του: 

1. Την εισήγηση της Προέδρου, 
2. Τις διατάξεις του  άρθρου 65 & 67 του Ν.3852/2010, 

μετά από διαλογική συζήτηση, 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
 

Εγκρίνει την Γ΄ αναμόρφωση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2012 ως ακολούθως: 

 

Α  Ως προς τα έσοδα: 

1. Δημιουργία νέων  κωδικών εσόδων: 

1.1  Στον  Κ.Α. 1214.0002 με τίτλο «Επιχορήγηση από Υπ. Εσωτερικών για κάλυψη δαπανών » 

εγγράφεται  ποσό 11.123,08 €. 

1.2 Στον  Κ.Α. 1214.0002 με τίτλο «Επιχορήγηση από Υπ. Εσωτερικών για κάλυψη μισθοδοσίας 

προσωπικού Κ.Ε.Π. με σύμβαση έργου » εγγράφεται  ποσό 702,94 €. 

1.3 Στον  Κ.Α. 1321.0010 με τίτλο «Επιχορήγηση από Ειδ. Υπηρ. Διαχ/σης – ΕΣΠΑ για ενοποίηση 

Υφισταμένων Πληροφοριακών Συστημάτων προγρ. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ » εγγράφεται  ποσό 

32.215,41 €. 

2. Ενίσχυση υπαρχουσών   κωδικών εσόδων: 

2.1 Ο  Κ.Α. 1214.0003 με τίτλο «Επιχορήγηση από Υπ. Εσωτερικών για κάλυψη δαπανών 

εκτύπωσης & φωτοαντιγραφής εκπαιδευτικού υλικού για τα σχολεία» ενισχύεται με ποσό 

2.896,22 € 

 

Συνολικό ποσό δημιουργίας και ενίσχυσης  κωδικών αριθμών εσόδων 46.937,65 € 
Επομένως το αποθεματικό του Δήμου μετά την παραπάνω ενίσχυση διαμορφώνεται στο ποσό 

των 179.480,07 € (132.542,42 + 46.937,65) 

Α  Ως προς τα έξοδα: 

1. Μείωση  υπαρχουσών πιστώσεων:  

2. Από τον Κ.Α. 35.6262.0033 με τίτλο «Επισκευή επέκταση αρδευτικών δικτύων» 

αποδεσμεύεται ποσό 35.400,00 € 

3. Από τον Κ.Α. 35.6262.0034 με τίτλο «Συντήρηση πρασίνου» αποδεσμεύεται ποσό 204.000,00 

€  

4. Από τον Κ.Α. 35.6265.0001 με τίτλο «Αποπληρωμή συντήρησης οργάνων παιδικών χαρών» 

αποδεσμεύεται ποσό 30.000,00 €  

5. Από τον Κ.Α. 10.7134.0001 με τίτλο «Προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών και ηλεκτρονικών 

συγκροτημάτων» αποδεσμεύεται ποσό 45.000,00 €  

 
Συνολικό ποσό μείωσης υπαρχουσών πιστώσεων  314.400,00 € 

Επομένως το αποθεματικό του Δήμου μετά την παραπάνω μείωση υπαρχουσών πιστώσεων 
διαμορφώνεται στο ποσό των 493.880,07 € (179.480,07 +314.400,00). 

 

6. Δημιουργία νέων πιστώσεων: 

6.1 Στον  Κ.Α. 10.6142.0007 με τίτλο «Λειτουργική Ενοποίηση Υφιστάμενων Πληροφοριακών 

Συστημάτων & Δεδομένων του Δήμου για την εφαρμογή του προγρ. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»» 

εγγράφεται πίστωση ποσού 32.215,41 €. 

6.2 Στον  Κ.Α. 30.6261.0018 με τίτλο «Εργασίες διαμόρφωσης γραφείων πρώην ταμειακής 

υπηρεσίας Νέου Ψυχικού» εγγράφεται πίστωση ποσού 24.600,00 €. 

6.3 Στον  Κ.Α. 30.6261.0019 με τίτλο «Εργασίες μετατροπής w.c. μαθητών σχολικού κτιρίου σε 

w.c. Α.Μ.Ε.Α.» εγγράφεται πίστωση ποσού 24.600,00 €. 

6.4 Στον  Κ.Α. 30.7324.0002 με τίτλο «Αποκατάσταση πρόσβασης Α.Μ.Ε.Α. στον Ιερό Ναό Αγίας 

Φιλοθέης» εγγράφεται πίστωση ποσού 12.633,00 €. 

ΑΔΑ: Β4ΩΛΩΗ8-Χ6Μ



5 
 

6.5 Στον  Κ.Α. 35.6262.0043 με τίτλο «Καταπολέμηση κουνουπιών » εγγράφεται πίστωση ποσού 

10.000,00 €. 

6.6 Στον  Κ.Α. 35.7132.0000 με τίτλο «Προμήθεια μικρού ανοικτού φορτηγού» εγγράφεται 

πίστωση ποσού 11.500,00 €. 

 
Συνολικό ποσό πίστωσης δημιουργίας νέων πιστώσεων  115.548,41 €. 

 
7. Ενίσχυση υπαρχουσών πιστώσεων:  

7.1 Ο  Κ.Α. 10.7133.0003 με τίτλο «Προμήθεια εξοπλισμού τηλεπικοινωνιών» ενισχύεται με ποσό 

2.000,00 € 

7.2 Ο  Κ.Α. 35.7131.0002 με τίτλο «Προμήθεια αντλιών» ενισχύεται με ποσό 10.000,00€ 

7.3 Ο  Κ.Α. 80.8115. με τίτλο «Διάφορα έξοδα – Π.Ο.Ε.» ενισχύεται με ποσό 15.965,50 € 

7.4 Ο  Κ.Α. 80.8122. με τίτλο «Έργα – Π.Ο.Ε.» ενισχύεται με ποσό 3.579,69 € 

 

Συνολικό ποσό ενίσχυσης υπαρχουσών  πιστώσεων  31.545,19 € 

 
Από το νέο αποθεματικό του Δήμου ποσού  493.880,07 € αφαιρείται το ποσό του γενικού 

συνόλου των ενισχύσεων και δημιουργίας πιστώσεων, ήτοι το ποσό των  147.093,60 € 
(115.548,41 + 31.545,19) και το νέο αποθεματικό διαμορφώνεται στις 346.786,47 €. 

 

8. Δημιουργία νέας  πίστωσης(για τις ανάγκες της υπηρεσίας καθαριότητας, όπου για 

την πίστωση η οποία θα απαιτηθεί θα αποδεσμευτεί ανάλογο ποσό από αντίστοιχη 

πίστωση της υπηρεσίας καθαριότητας «ανταποδοτικά»)  

8.1 Στον  Κ.Α. 20.7413.0003 με τίτλο «Ηλεκτρομηχανολογική μελέτη εφαρμογής και τευχών 

δημοπράτησης του έργου Επισκευή και αξιοποίηση Σούρλειου κτιρίου για την δημιουργία 

χώρων πολιτισμού» εγγράφεται πίστωση ποσού 3.500,00 €. 

 
Για την δημιουργία  της  παραπάνω πίστωσης  ποσού 3.500,00 €, προτείνεται αποδέσμευση 

ανάλογου ποσού από τον κάτωθι Κ.Α. εξόδων της υπηρεσίας καθαριότητας: 
 

2. Από τον Κ.Α. 20.6063.0002 με τίτλο «Έξοδα εξετάσεων προληπτικής ιατρικής» 

αποδεσμεύεται ποσό 3.500,00 € 

 

Από την παραπάνω δημιουργία  και αποδέσμευσης  πίστωσης δεν προκαλείται καμία μεταβολή 
στο νέο αποθεματικό του Δήμου το οποίο παραμένει στις  346.786,47 €                                   

 

Οι Δημοτικοί Σύμβουλοι κ.κ. Καβαλάρης Ιωάννης, Ράπτη Ζωή, Τρέζου-Σκουρογιάννη Μαρία-Ελένη, 
Γάτος Γεώργιος-Αλκιβιάδης και Μπατζάκη Μαρία απέχουν. 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 65/2012 

 

 Κατόπιν των ανωτέρω συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφηκε από την Πρόεδρο και 
τα μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου. 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΑ ΜΕΛΗ 

 ΣΟΥΜΠΑΣΑΚΗ ΠΑΠΑΔΗΜΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 ΧΑΛΑΖΩΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΑΝΙΗΛ-ΖΑΦΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

 ΠΕΤΡΙΤΣΗ-ΜΟΥΡΑΝΤ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 ΣΑΜΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΥΡΩΝ-ΠΑΥΛΟΣ 

 ΠΑΠΑΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 ΑΝΤΥΠΑ-ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

Από το πρακτικό της 5ης  Συνεδριάσεως του 

Δημοτικού Συμβουλίου Φιλοθέης – Ψυχικού στις  

ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΛΑΒΔΑ ΕΛΕΝΗ 

ΔΟΥΝΔΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΑΔΑ: Β4ΩΛΩΗ8-Χ6Μ



6 
 

21-03-2012. 

Ψυχικό, 26-3-2012 

ΓΑΛΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΤΙΤΙΚΑ 
ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 ΚΟΜΝΗΝΟΥ-ΚΟΥΜΠΑ ΑΝΝΑ 

 ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΧΑΡΟΚΟΠΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 ΠΛΙΩΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

 ΧΑΝΑΚΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 ΚΑΡΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 

 ΜΠΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

 ΡΑΠΤΗ ΖΩΗ 

 ΤΡΕΖΟΥ-ΣΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 

 ΚΑΒΑΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

ΑΔΑ: Β4ΩΛΩΗ8-Χ6Μ


